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1 ΘΦ2
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
SALVATORE

ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΙΟΕ

AMOS

1 ΘΡ3

1 Ο47

1 ΑΑ6

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
IOMS

RAMAZZESS

ΠΑΠΑΔΙΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΕΙΟ

ALADIN VAN OVERIS

1 ΘΟ9
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
ELLENOR

1 ΘΞ3
ΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ
ODYSEAS DE LUX

1 ΗΘ2
NIKOLAIDIS SOFIA

ΑΚΙΒ
GORDI

1 Ω49
ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΙΟΒ
BENJI BOY

ΑΙΟΒ
SIROCCO DE MAILLET

1 ΖΚ8
ΑΡΜΠΙΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ

ΙΟΑ
CAPO SON

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
1 ΙΡ8

1 ΖΛ6
ΝΕΑΜΟΝΙΤΗ-ΒΕΛΑΝΗ ΑΝΝΑ

HOPALONG HANS

1 Π20
ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ

ΙΟΑ
LOULOU DU QUESNAY

1 Τ15 ΑΚΙΒ
GALAPAGOS

ΙΟΜ1 Κ09

ΙΠΟΑ

0

ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

C ANTON H
THOMAS EMILY-ANNE
ICAR DE LA LANDE

0

0

ΠΛΑΚΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΕ

0

0

1 Τ24
ΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ

1 ΒΣ2

1 ΔΙ9

ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

LANDO RI

GIDRAN

1 ΓΧ8
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ

ΑΙΟΕ
CAMPUS

ΙΟΚΩ

ΙΟΜ 0

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΓ7

ΓΟ7
ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
AMINKA

Χ30

55,17

57,42

1 ΙΟΕ
ΚΟΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
CLAUS

1

1
ΚΟΚΛΑΚΙΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
ARKOR

0

0

49,9

IOMS

ΑΙΟΕ

IOMS

54,77

0

0

0

ΑΔ3
ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ

62,180

ΙΟΒΟΠ 0 54,3

0

0

ΙΟΑ
FERRERO-ML

60,76

55,54

SPHERE CELLEST Z

1 ΔΨ8
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ
AVATAR

1

1 ΙΡ7
ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ
BARBANA X

1 ΗΔ5
ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

53,94

55,640

0 62,28

ΙΟΜ 0 54,27

53,71

56,940

52,87

54,240

56,12

53,16

51,1

54,43

0

47,22

54,56

58,55

55,76

0

65,820
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ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

0 51,89
AMINKA

ΕΛ ΓΟ7
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ

- Dns
VANONAXTMA C

ΖΘ8
ΠΑΥΛΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ

ΑΚΙΒ - Dns
EXCELLENT SU

ΑΧ2
ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΥΡΤΩ

IOMS

- Elim
AFRODITA

ΑΤ3
COSENTINI-ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΟΛΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΜ - Ret
DUTCH ARMADA HS Z

ΘΩ1
ΜΠΡΑΣΙΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΙΟΜ

8 54,65
DOLLAR DE LITRANGE LVI

ΘΞ4
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΙΟΑ - Elim
KOBALT

38 ΓΩ4
ALEXANDROS ATHINA-LUJAYN

ΑΙΟΒ

4 58,28
SZIKRAZO VULKAN

32 ΕΒ7
ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

ΕΙΟ 4 62,32
NICEPHORE DU NIRO

32 ΙΕ5
KARLEONE DANIELA

ΑΙΟΑΤ

4 57,57
ISABELLA 2

32 ΘΦ6
ΓΕΝΗΔΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ

ΑΚΙΒ 4 59,34
GUIDANY

32 ΕΨ6
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΙΟΕ

ΙΟΕ
CLINTENDOR

1 ΙΠ9
ΦΟΥΡΛΗ ΘΕΤΙΣ

ΕΙΟ
CANDY CAT

1 ΙΟ2
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

1 ΙΡ6
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ

ΕΙΟ
CHARLY VA

1 ΙΡ3
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ 50,57

0 56,62

0
BONDARENKO

0 62,16

ΙΠΟΑ 1 69,05

0 50,13

78,68

CASTOR Z

31 ΒΩ1
ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ

30 ΙΘ5
ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

APROPOS PILOT

32 ΑΑ6
ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΙΟΕ

ΙΟΑ 3

4 56,4

4 54,34

32 ΑΚ8
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΙΟ
CAMPARI

AMOS
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21 ΒΛ6
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ

ΑΙΟΕ
ELISA

ΣΑΝΔΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ
ΙΟΜ

LILI

20 Χ52

18 ΙΟ6

16 ΗΝ2

ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ
ΙΠΟΑ

ROWENA H

ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ
IOMS

BOHEME DE PELEY

19 ΙΟ8
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ
ERODIUM

17 ΙΘ5
ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

ΙΠΟΑ
CASTOR Z

15 ΒΙ9
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

IOMS
USTINOV

14 ΗΥ9
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΟΕ
HAVANNA VANT STEENPUTJE

ΑΙΟΑΤ
FRANKO

12 ΙΘ1
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ

ΙΟΒΟΠ
BAILEYS DE LAUZELLE

13 ΘΗ1
KARLEONE DANIELA

ALADIN VAN OVERIS

11 ΖΦ4
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ
QUALINKA DU CHATET

9 ΗΙ5 ΙΟΕ
CARAAT Z
ΠΑΠΑΔΙΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

10 Ο47

8 ΒΩ1

ΙΟΜ

0

ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

VANICA
ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ
APROPOS PILOT

0

ΕΙΟ

ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝ

ΕΙΟ

0

0

5 ΖΙ1
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

7 Ψ32

ΙΟΑ

6 ΗΕ4

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

LE SOLEIL W

JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE

4 ΘΘ4
ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΕ
CASCAJO 3

ΙΟΕ

ΑΙΟΕ

ΙΟΑ

36,87

38,23

41,21

0

0

4

0 0

0 0

0 0

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Χ07

3 ΑΓ7
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
WOELIA

2 ΕΣ5
ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

ΙΠΟΑ
ZEPPELIN 16

1 ΙΠΟΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
LOLLIPOP

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

30,61

22 Ω96
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΑΙΟΒ 4 37,07 0

25,9034,380 0

43,21

39,21

0

0

0

0

0

0

31,02

31,58

31,61

32,37

ΙΟΑ 0 42,33 4

LESOURISSO

23 ΓΔ3
ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ
NILDA

ΘΧ2
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
CARINE

41,02 04

ΙΠΟΑ 0 41,91 4

25 ΔΤ1
ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ-ΟΤΤΑΒΥ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΙΠΠΟΣ
ALEXANDRA

24

32,6244,39

39,500 0 33,37

26 ΔΨ8
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
AVATAR

34,3541,38

39,070 0 35,50

35,5842,87

40,120 0 35,70

0

0 39,41

47,00

36,8440,76

32,84 0 37,25

39,59

0 0 38,02

43,14

42,18

0 0

45,100

41,19

0 44,07

34,74

39,7939,67

45,90

0

4 34,82

34,19

31,74

32,76

0 0 44,73

25,8634,470 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00
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ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

39,52
SKYE SO LUCKY

ΙΟΚΑΛ-ST.G 8 46,23 4

AMETIS

52 ΘΛ8
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

35,72
ALPARI 2

51 Λ55
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΙΟΡΟΔ 4 45,42 8 36,31

IOMS 8 34,61 4

NEPALA

50 Π52
ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΙΝΑ

40,37
ICAR DE LA LANDE

49 ΖΖ2
ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΙΠΠΟΚ 8 48,25 4 33,02

ΙΟΜ 5 56,29 4

CANEZARIO Z

48 Κ09
THOMAS EMILY-ANNE

40,22
CORPUS

47 ΓΖ9
ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΙΟΒΟΠ 9 59,67 0 35,36

ΑΟΤ 4 43,27 4

KRES

46 ΙΖ5
ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

38,26
BELLITO VAN LAAK

45 ΗΟ8
ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ

ΙΟΚΟΥΒ 8 44,73 0 38,86

ΕΙΟ 4 43,14 4

BY CHANCE

44 ΘΧ3
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ

30,60
NANA

43 Φ32
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ 8 46,71 0 32,31

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ 4 35,54 4

CLINTENDOR

42 ΘΣ5
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

44,33
CAPO SON

41 ΙΟ2
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

ΙΟΕ 0 45,42 4 47,17

ΙΟΑ 4 45,47 0

CARRINGIO Z

40 ΖΚ8
ΑΡΜΠΙΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ

41,95
QUEBEC DU CORAN

39 ΙΙ2
ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE

ΙΟΑ 4 42,52 0 42,36

ΙΠΟΑ 4 41,37 0

CLAUS

38 ΘΤ6
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

40,56
CERENITY DU WERFAT

37 ΘΓ7
ΚΟΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΕ 0 47,25 4 41,72

ΙΠΠΟΚ 4 42,52 0

GIELKE VANT SYNSVELD

36 ΘΔ7
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

38,93
SIROCCO DE MAILLET

35 ΙΟ7
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ 0 46,04 4 38,98

ΑΙΟΒ 0 40,65 4

CARDINI

34 ΖΛ6
ΝΕΑΜΟΝΙΤΗ-ΒΕΛΑΝΗ ΑΝΝΑ

27 ΓΣ1
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

ΙΟΚΟΥΒ
LOPEZ RAKERA II

38,91

27 Κ50
ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
PARODIN

29 ΙΡ3
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ
BONDARENKO

0 41,12

0

4 42,45

35,45

4 35,45

4

37,60
ENERJY

31 ΖΔ6
ΒΟΜΒΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

30 ΓΙ9
ΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

VIRAG
ΑΙΟΑΤ 4 38,52 0

ΙΟΒΟΠ 0 43,62 4

38,12

0 36,56

42,30
VOUVRAY DE SEPTON

432 ΒΛ7
WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ

ΕΙΟ 38,15

33 ΙΕ9
ΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G 4 40,66 0 38,85

0

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

9,00

9,00

12,00

12,00

12,00

12,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Σάββατο, 7 Οκτώβριος 2017

2ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2017 ΝΕ 3ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ - ΕΠΑΘΛΟ ΦΘΙΝΟΠΩΡΟΥ
Κατηγορία ΗΖ 1.00-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

42,80
WEE MAC

ΕΙΟ 4 44,77 0

DANTEE VAN DE MOSKIFARM

ΕΛ ΖΒ8
ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

JAKES DREAM 

ΕΛ ΙΑ6
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ

ΙΠΟΑ 4 39,49 4 38,64

ΙΠΟΑ - R1-Ret

BENJI BOY

ΘΓ9
ΒΟΥΡΕΞΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ

R2-Ret
DOLLAR DE LITRANGE LVI

Ω49
ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΙΟΒ 0 44,48 - R2-Ret

ΑΙΟΒ 12 43,29 -

CAMPUS

ΓΩ4
ALEXANDROS ATHINA-LUJAYN

R2-Elim
COHIBA 0012

ΓΧ8
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ

ΑΙΟΕ 4 49,52 - R2-Ret

ΑΙΟΒ 0 32,75 -

URANIUM L

Ρ91
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

R2-Elim
CONCORD

Τ06
ΒΙΤΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΑΙΟΒ 4 48,45 - R2-Ret

ΙΟΜ 4 42,26 -

ARAGON

ΗΞ9
ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΕΙΡΗΝΗ

78,68
KEC CORSICA

ΖΛ2
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΑΙΟΒ - R1-Elim

ΙΟΑ 0 41,76 20

MERKUR DE TRIAVAL

60 ΖΒ9
ΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

39,15
CARPE DIEM

59 Φ05
ΤΣΑΓΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ

ΑΙΟΕ 4 41,80 14 55,62

ΑΟΤ 8 43,70 8

KINCSEM ANTIGONE

58 ΙΖ4
ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

44,68
RUBINIO

57 ΙΟ3
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΟΘΡΑΚ 8 44,09 6 54,55

IOMS 5 59,86 8

MICKEY

56 ΙΟ4
ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ

45,93
ELLENOR

55 ΘΛ9
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

ΙΠΠΟΣ 4 37,66 8 48,19

ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ 4 36,02 8

OBREJA

54 ΘΟ9
ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

53 ΙΑ8
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ 8 44,54 4 39,85 12,00

12,00

12,00

13,00

14,00

16,00

18,00

20,00

8,00

4,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

75,79

69,79

70,26

68,18

68,2

77,51

ΙΟΚΑΛ-ST.G

69,62

69,69

69,25

LE SOLEIL W
ΙΟΑ

ΘΑ5
GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE

ΕΙΟ
URANIE D ALBIZIA

77,4224 ΒΙ8
ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ
LUX

72,32

75,08

23 ΖΡ5
ΑΛΙΦΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ
DEMPSY BW

22 ΖΙ1
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

74,97

ΙΟΕ

64,56

ΙΟΜ 77,14

66,05

66,19

66,31

69,52

72,44

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΠ6

76,78

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΜ

ΙΟΕ

76,58

67,69

72,81

73,15

2 ΔΟ5
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ
D ARTAGNAN N

1 ΙΟΚΟΥΒ
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ
FANCY BOY

ΙΟΒΟΠ
STAMIRO 2

5 ΙΟ9
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ

3 ΙΒ3
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
CELEBRITY

6 ΘΞ2

ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

DIMARO

ATASH DE LA HOGUE

4 ΘΥ1
ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

8 ΗΕ6

ΕΙΟ

ΑΙΟΕ

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

HAVANNA VANT STEENPUTJE
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ
REHXACO LOUWENN

7 ΗΥ9

9 ΗΔ2 ΑΙΟΑΤ
CALIDO S
ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
KOEKA

11 ΑΟ2
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ
VALENTIJN

ΖΟΛΩΤΑ-ΓΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ
10 ΘΠ5

12 ΑΙ7
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
GLORIA

13 ΗΦ1
MISHOVSKI PAVLIN

ΑΟΙ
KASSANDRA

14 ΘΒ1
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΙΟΘΡΑΚ
ALAJOS

15 ΘΗ2
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
CARTAGENA 12

ΙΠΟΑ
ZEPPELIN 16

19 ΕΤ8
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
Z-AKINOS

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LORD SONADOR

KRASIMIROV ALEXANDER
ΑΙΟΑΤ

ARD DOOLAN

ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

CARENA

ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΜΑΓΙΟ-ΒΑΤΙΔΗ ΑΝΝΙ

20 ΘΟ2

18 ΘΡ6

16 ΗΡ9

17 ΕΣ5

21 ΖΧ5
ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ

ΙΟΜ
LAMILI

25

Σάββατο, 7 Οκτώβριος 2017

2ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2017 ΝΕ 3ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ - ΕΠΑΘΛΟ ΦΘΙΝΟΠΩΡΟΥ
Κατηγορία Δ 1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Γ -  Αρθρο 239
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ
ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Σάββατο, 7 Οκτώβριος 2017

2ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2017 ΝΕ 3ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ - ΕΠΑΘΛΟ ΦΘΙΝΟΠΩΡΟΥ
Κατηγορία Δ 1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Γ -  Αρθρο 239

85,01

84,33

33 ΕΠ8
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΙΟΕ
ZURICH

NANA
32 ΘΣ5

ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΙΟΚΡΗΤΗΣ

ΕΙΟ 83,94

CLEARWAY CARINJO

31 ΓΜ5
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

30 ΘΕ9
PITOULI ΕΛΕΝΑ

OSCAR DU PERRON

82,28

78,44

78,29

ΙΟΒ 82,63

82,41

ΕΙΟ

28 ΘΥ2
ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΙΟΑ

29 ΘΩ3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΙΟΕ
TRAVENORTS APRILSONNE

ERANIA

27 ΙΓ1
ΦΑΚΚΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΙΟΡΟΔ
ICARUS DE BEAUTY

26 ΒΛ7
WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ
VOUVRAY DE SEPTON

34 ΘΧ3
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ

ΕΙΟ

88,71

35 ΙΙ2
ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE

ΙΟΑ
CARRINGIO Z
HICHKOV EYGENIY

ΙΟΜ36 ΖΨ8

38 ΕΟ4
ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ

86,35
BELLITO VAN LAAK

87,17

87,33
COSMOPOLITAN Z

39 Ψ84
ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΠΠΟΚ
UPPER STAR HERO

A ULISINA 66
37 ΗΘ6

ΑΛΑΡΓΚΩΦ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ
ΙΟΜ

92,87
DONNAR

ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
IOMS

89,79
ELINOSA

90,51

91,31
ALTESSE DE PAPIGNIES

ΙΠΠΟΣ

40 ΕΠ9

42 ΖΟ8
ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

ΙΟΜ

41 ΕΝ5
ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΕ

107,9

43 ΘΙ8
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

IOMS
SCHNAPPI 5
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ

ΙΟΒΟΠ44 ΙΘ1

46 ΘΘ1
ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑ

97,13
LIDER

100,64

101,68
BAILEYS DE LAUZELLE

47 ΘΞ5
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΑ
TAYSAN

WHOOPIE
45 ΘΚ1

ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
IOMS

Elim
ARIANE 387

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΑΟΙ

112,57
AMAZING GOLD

115,44

Elim
FAKOS MARSALL

ΙΟΜ

Ν57

ΗΕ8
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΙΟΑΤ

ΖΠ7
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΙΠΟΑ

Elim
NICU
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ
ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ
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2ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2017 ΝΕ 3ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ - ΕΠΑΘΛΟ ΦΘΙΝΟΠΩΡΟΥ
Κατηγορία Δ 1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Γ -  Αρθρο 239

Elim

ΙΟ7
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ
GIELKE VANT SYNSVELD
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒΘΨ6

Φ51
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Elim

Elim
AMADEUS

ΙΟ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΙΟΘΡΑΚ
SZILAJ TODOR

XLNT CAVALIERS DREAM
Υ54

ΑΛΑΡΓΚΩΦ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ
ΙΟΜ

ΙΜ6
ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

ΙΟΕ

Elim
LOUISAN 3

Ret

Ret
QUITE FLOWER

ΙΟΑ
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

2ος Α ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2017 ΝΕ 3ης ΠΕΡΙΟΔΟΥ - ΕΠΑΘΛΟ ΦΘΙΝΟΠΩΡΟΥ
Κατηγορία ΓΒ 1.25μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 7 Οκτώβριος 2017

ΘΑ5
GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE

ΕΙΟ
URANIE D ALBIZIA

16 ΘΒ1
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΙΟΘΡΑΚ
ALAJOS

15 ΔΞ6
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CAPTAIN CUNTERBUNT

14 ΘΨ4
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒ
FABIAN

13 ΙΞ8
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΟΜ
KENO

12 ΗΖ9
ΔΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

ΙΟΜ
CON TOP

11 ΒΑ1
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ

ΙΠΟΑ
LANDO 303

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
10 ΕΙ4

9 ΖΨ7 IOMS
B BOMMEL

IOMS8 ΙΟ1

FULANDA
ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ
URQUIDO DU HAMEL

4

7

ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

ΙΠΟΑ
CARETT

9

-

5 Χ79
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ

7 ΙΞ9

6 ΖΨ2

ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ
HOSSANTA VAN KERSELARE

4 ΖΓ8
JOSSE KEVIN

ΙΟΜ
VODEVIL

ΑΚΙΒ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ

8

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΓ5

3 ΓΟ9
ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
INTREPID LEONARDO 810

2 ΖΜ1
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

70,14

61,97

1 ΙΟΚΟΥΒ
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
LOON ILLUSION

RONDO

ALERION 2
0

ΙΟΑ

IOMS

ΑΚΙΒ

0

0

IOMS

63,99

66,65

61,780

0

0

0

4

74,07

75,890

71,65

74,010

4

76,57

Elim

74,14

73,15

8

67,16

87,9

63,03

65,88

09/10/2017 - 11:21 1 ΑΠΟ 1


	080 savvato
	HZ savvato
	Δ savvato
	ΓΒ savvato

